
UCHWAŁA NR 40/VII/2019
RADY GMINY PIĄTNICA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 
2500, z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 51 124 303,42 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 43 947 964,53 zł,

b) majątkowe w wysokości 7 176 338,89 zł.

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 53 508 329,18 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 39 995 339,59 zł,

b) majątkowe w wysokości 13 512 989,59 zł.

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok" do uchwały Nr 20/V/2019 Rady Gminy 
Piątnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2019 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 4.

§ 7. W uchwałe Nr 20/V/2019 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piątnica na 2019 rok (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1637) § 8 otrzymuje brzmienie: 
"Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 115 974,24 zł;

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 384 025,76 zł;

4) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 3 391 269 zł."

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2919



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Weber

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2919



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 31 400,00

0,00 0,00

85214 0,00 31 400,00

0,00 0,00

0,00 31 400,00

razem: 0,00 31 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

0940

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 457 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

83 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

488 904,00

0,00

114 777,00

0,00

31 400,00

bieżące 32 120 321,67 32 151 721,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

407 418,30 407 418,30

majątkowe

majątkowe 7 176 338,89 7 176 338,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 910 747,64 4 910 747,64

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/VII/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2919



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 400,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 51 092 903,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 318 165,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 11 796 242,86 11 796 242,86

0,00

51 124 303,42

5 318 165,94

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2919



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 181 636,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 636,00 986 636,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 636,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 636,00 986 636,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

506 379,00 506 379,00 506 379,00 0,00 506 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 879,00 508 879,00 508 879,00 0,00 508 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 489 136,85 15 404 136,85 14 750 949,00 11 727 698,00 3 023 251,00 0,00 587 573,00 65 614,85 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 518 036,85 15 433 036,85 14 779 849,00 11 756 598,00 3 023 251,00 0,00 587 573,00 65 614,85 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

733 474,00 733 474,00 696 732,00 586 223,00 110 509,00 0,00 36 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe odsetki
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4580

801

80103

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

758

Rozdział
§
/

grupa

1

75814

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/VII/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2919



28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 374,00 762 374,00 725 632,00 615 123,00 110 509,00 0,00 36 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 400,00 475 400,00 475 400,00 475 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 860,00 87 860,00 87 860,00 87 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 360,00 91 360,00 91 360,00 91 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 499 050,32 27 972 696,73 24 918 071,95 16 808 548,33 8 109 523,62 765 000,00 1 502 165,75 587 459,03 0,00 200 000,00 12 526 353,59 12 526 353,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 28 900,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 530 450,32 28 004 096,73 24 949 471,95 16 837 448,33 8 112 023,62 765 000,00 1 502 165,75 587 459,03 0,00 200 000,00 12 526 353,59 12 526 353,59 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 796 242,86 11 796 242,86 1 065 374,86 342 141,00 723 233,86 0,00 10 730 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796 242,86 11 796 242,86 1 065 374,86 342 141,00 723 233,86 0,00 10 730 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4110

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

80103

4010

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

6 630 157,54

0,00

6 630 157,54

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2919



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

6057

6059

6060

700

70005

6050

6060

750

75023

6060

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 209 866,91

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 209 866,91

100 000,00

100 000,00

2 867 695,83

2 867 695,83

1 242 171,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w
obszarze Aglomeracji Łomża

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w
obszarze Aglomeracji Łomża

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej Górki Szewkowo /dokumentacja/

Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko

Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy

Przebudowa drogi Stary Cydzyn -Budy Mikołajka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 242 171,08

2 637 000,00

5 182 290,63

5 182 290,63

1 136 000,00

5 000,00

964 000,00

32 000,00

500 000,00

1 669 517,00

1 669 517,00

850 773,63

850 773,63

25 000,00

25 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku mieszkalnego w Piątnicy ul.Stawiskowska 12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

160 000,00

160 000,00

150 000,00

150 000,00

10 000,00

10 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40/VII/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2919



754

75412

6050

6060

801

80101

6050

900

90002

6050

90015

6050

921

92109

6050

926

92695

6050

Budowa placu zabaw w m. Budy Mikołajka

Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie

Otwarte Strefy Aktywności 

Plac zabaw w m. Górki Sypniewo

Rozbudowa placu zabaw w m. Murawy

Razem 12 392 330,88

13 406,21

2 104 798,21

2 091 392,00

313 065,12

313 065,12

313 065,12

18 457,65

15 525,01

13 521,78

10 000,00

21 265,03

10 000,00

207 456,00

10 000,00

6 839,65

Zakup systemu do obsługi medialnej rady 22 000,00

165 310,01

165 310,01

125 310,01

100 000,00

25 310,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu OSP Drozdowo

Rozbudowa budynku OSP w Dobrzyjałowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup motopompy dla OSP Krzewo

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu działki gminnej nr 123 m. Olszyny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Piątnicy

40 000,00

40 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

150 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 104 798,21

2 104 798,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku świetlicy w m.Kosaki

Przebudowa i rozbudowa obiektów GOK i OSP w Piątnicy Poduchownej

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany w m. Kownaty

Budowa altany w m. Marianowo

Budowa altany w m. Stary Cydzyn

Budowa altany w m. Wyłudzin

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2919



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40/VII/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian:

Dział 852 Pomoc społeczna

W związku z otrzymanym zwrotem  z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańca w dps w latach ubiegłych 
zwiększa się się plan dochodów o kwotę 31 400 zł.

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian:

Dział 758 Różne rozliczenia

W planie finansowym urzędu zwiększa się  się plan wydatków o kwotę 2 500 zł na zapłatę odsetek 
z tytułu zwrotu podatku od nieruchomości od osób prawnych za lata ubiegłe w związku ze złożoną korektą 
deklaracji podatkowej.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Na wnioski dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o 28 900 zł w związku 
z zatrudnieniem pracowników do oddziałów przedszkolnych w SP Dobrzyjałowo, Jeziorko i Olszyny.

W § 7 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 3 391 269 zł z przeznaczeniem na wyprzedzające 
finansowanie zadań współfinansowanych ze środków europejskich w związku z realizacją projektów: 
"Przebudowa drogi gminnej Kalinowo- Kalinowo Kolonia„  oraz "Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica w obszarze Aglomeracji Łomża". Zakończenie realizacji tych 
zadań planowane jest w III kwartale 2019 r., toteż  dotacje na te zadania wpłyną w 2019 r. po złożeniu 
wniosków o płatność.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2919


		2019-05-27T11:20:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




